※この用紙は、継続登録されるチームも記入し、選手登録書とともに必ず提出お願いします。

全日本実業団自転車競技連盟　　御中 申請日：平成２１年　　　月　　　　日

貴連盟の趣旨に賛同し且つJCFのチーム登録規定を準用することに同意し、
加盟金と年会費を添えて下記のとおり申し込みます。 チェック

◆◆著作権取扱規則について◆◆

全日本実業団自転車競技連盟著作権取扱規則（実業団GUIDE参照）に同意します。
◆◆スポーツ保険について◆◆

登録選手全員がスポーツ保険に加入しています。
当連盟では登録選手全員にスポーツ保険の加入を義務付けます。
大会事務局として傷害保険には加入していますが、かならず個々での加入も行ってください。
当連盟は加入の確認を行いませんが、加入していることを前提とします。
財団法人スポーツ安全協会（http://www.sportsanzen.org/）

◆◆選手連絡先について◆◆

登録選手の連絡先及び、緊急連絡先を把握しています。
登録選手全員の連絡先及び、緊急連絡先を把握してください。
選手個人に連絡事項等がある場合もチーム代表者を通じて連絡を取っています。
また、万が一事故などにあわれた場合など、緊急連絡先が必要になります。

◆◆監督会議について◆◆

やむお得ない場合を除き、必ず監督会議に出席します。
監督会議への出席は義務となっています。万が一監督が出席できない場合でも、必ず代理を立ててください。
またやむお得ない理由で出席できない場合は、事前に必ず申請をしてください。
無断での監督会議欠席が頻繁なチームは何らかの措置を取る可能性があります。

◆◆その他◆◆

その他実業団GUIDE2009及び、競技規則を十分理解し、その規約・規則に従います。
連盟が定めた規則に従わなかった場合、何らかの措置を取る可能性があります。
規約・規則を十分にご理解頂いた上で、お申し込みください。

（カナ）

都・道・府・県 市・郡

Ｅ ・ Ｗ ※継続チームのみ記入

＜チーム名称＞
全角ｶｳﾝﾄ
正式
チーム名
半角ｶｳﾝﾄ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

フリガナ

全角ｶｳﾝﾄ
略称
チーム名
半角ｶｳﾝﾄ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

↑全角カウントを希望する場合は、全角のマスに合わせて、

フリガナ 　半角カウントを希望する場合は、半角のマスに合わせて、

　チーム名を記入（全角・半角のミックス可）。

・チーム名は、全角１５文字・半角３０文字以内、チーム略称は、全角６文字・半角１２文字以内とする。
・チーム名として、左記の記号は「全角」としてカウントします。  「’」「－」「,」「”」「￥」「＆」
・カタカナと英文字のみ半角カウントが可能です。

様式５

全日本実業団自転車競技連盟：平成２１年度団体加盟申込書

印

7 81 2

－

3 4 5 6 12 139 11

代表者名

2 3 4

※郵便番号は必ず記入、アパート・マンション名や棟・号数も記入下さい。

14 15

1 2 3

電話 FAX

（必須：携帯メールアドレスは不可）

654 5 6 1

10

Ｅメール

〒

チーム所在地
（主な活動地域）

ジャージ登録 変更無　□　変更有（データ送付）□

チーム番号

代表者住所

携帯電話

実 車 連 ＆ ｰﾁ ﾑ